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BOCAUNOFFICIAL Scoreboard MARATONA DE PROGRAMACAO DA SBC 2015   

 Available scores: Geral BA MG RS SP NE BRA Ale Arb Bal Bel Cam Cra Cui Fei Jua Jui Mal
Mar Pal Pel Por Sal San SC SL Sor Ter Tim Tre Vit 

# User Name A   B   C   D   E   F   G  H  I  J   K  L  Total

1 Pel353/1

Suco de
Laranja
[Universidade
Federal de
Pelotas]

1/277
  

1/17 1/174 2/126 1/39
        

1/11
      6 (664)

2 Pel360/1

Preferi(a)mos
Python
[Fundacao
Universidade
Federal do
Rio Grande]

  
2/201 2/17

 6/­  1/­
1/43

 1/­     
1/25

      4 (326)

3 Pel344/1

A Base de
Cafe
[Fundacao
Universidade
Federal do
Rio Grande]

     
1/16

  
3/224 2/51

        
1/12

      4 (363)

4 Pel355/1

Sons of Bill
[Universidade
Federal de
Pelotas]

 3/­   
1/9

     
1/52

        
1/29

      3 (90)

5 Pel346/1

BlackBalloon
[Universidade
Federal de
Pelotas]

     
1/5

    5/­
1/91

        
1/17

      3 (113)

6 Pel357/1

Go Horse
Process
[Fundacao
Universidade
Federal do
Rio Grande]

    1/­
1/15

 4/­   
2/62

        
2/52

    1/­3 (169)

7 Pel349/1

Temario
[Universidade
Federal de
Pelotas]

    3/­
1/20

     
1/107

        
2/55

    1/­3 (202)

8 Pel351/1

The Untitleds
[Universidade
Federal de
Pelotas]

     
2/29

    3/­
2/59

 5/­     
3/37

      3 (205)

9 Pel362/1

IFSUL
[Instituto
Federal Sul­
Riograndense]

     
1/20

     
1/137

        
1/60

      3 (217)

10Pel358/1

Via­Java
[Faculdade
Senac de
Ciencias
Exatas e
Tecnolo]

     
2/18

     
1/152

 5/­     
1/53

      3 (243)

11Pel359/1

Nos Somos 3
[Faculdade de
Tecnologia
Senac
Pelotas]

     
2/23

    1/­
3/66

        
1/150

      3 (299)

12Pel352/1

Cyber Mocoto
[Universidade
Federal de
Pelotas]

     
1/254

    1/­
1/107

    3/­  
1/175

    1/­3 (536)

Netinhas da
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13Pel350/1

Vovo Vitoria
[Fundacao
Universidade
Federal do
Rio Grande]

 1/­   
1/38

       7/­         
1/49

    1/­2 (87)

14Pel356/1

Poker Face
[Faculdade de
Tecnologia
Senac
Pelotas]

     
1/15

       6/­         
1/135

      2 (150)

15Pel361/1

C+­
[Universidade
Federal de
Pelotas]

     
1/14

     
1/209

          5/­       2 (223)

16Pel348/1

Pereba's
[Universidade
Federal de
Pelotas]

    1/­
1/230

    1/­
1/230

 1/­ 2/­ 1/­ 2/­  1/­   2 (460)

17Pel347/1

UCPEL Team 2
[Universidade
Catolica de
Pelotas]

     
1/9

                   1/­       1 (9)

18Pel345/1

Tyrael e os
Schmalfuss
[Universidade
Federal de
Pelotas]

     
1/19

                   3/­       1 (19)

19Pel354/1

UCPEL Team 1
[Universidade
Catolica de
Pelotas]

     
3/151

                   1/­     4/­1 (191)


